Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, de fecha veinte y 
cinco de Agosto del dos mil cinco, aprobada por la Intendencia de Compañías mediante 

Resolución No. 05-G-IJ-0006020, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil de 
fojas ciento tres mil noventa y nueve (103.099) a ciento tres mil ciento diecisiete (103.117), 

número diecinueve mil doscientos cuarenta y cinco (19.245) del Registro Mercantil y anotada 

bajo el número treinta y seis mil quinientos once (36.511) del Repertorio, de fecha cuatro de 

Octubre del dos mil cinco. 

Particular que informo a usted para los fines de ley. 

Atentamente. q oo > 

el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía 
MARITIME SERVICES LINE DEL ECUADOR MSL DEL ECUADOR S.A., hecho a